
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-14-016414-a

Найменування замовника: МКП "Чернівцітеплокомуненерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34519280

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
вул. МАКСИМОВИЧА, 19А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Терентяк, +380508880786,
mtzteplo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби сталеві попередньо ізольовані

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

ЛОТ 1 — Труби сталеві попередньо ізольовані

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба сталева
попередньо
ізольована спіненим
поліуретаном в
поліетиленовій
оболонці для
теплових мереж з
системою
сигналізації
ушкоджень Ø 325/450
мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби,
тюбінги та супутні
вироби

1300
погонний
метр

58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-
а

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 365 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

16 207 958,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

324 159,17 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 листопада 2023 11:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Труби сталеві попередньо ізольовані та комплектуючі до них

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Труба сталева
попередньо ізольована
спіненим поліуретаном
в поліетиленовій
оболонці для теплових
мереж з системою
сигналізації
ушкоджень: Ø 89/160
мм, Ø 108/200 мм, Ø
159/250 мм, Ø 219/315
мм,Ø 426/560 мм

ДК 021:2015:
44163120-7 — Труби
централізованих
опалювальних
систем

1064
погонний
метр

58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Опора нерухома пряма
:Ø 89/160 мм, Ø
108/200 мм, Ø 159/250
мм, Ø 219/315 мм, Ø
325/450 мм

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби,
тюбінги та супутні
вироби

62 штуки 58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Коліно крутовигнуте
90градусів :Ø 89/160
мм, Ø 108/200 мм, Ø
159/250 мм, Ø 219/315
мм, Ø 325/450 мм

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

64 штуки 58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Коліно крутовигнуте
45градусів :Ø 108/200
мм

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

2 штуки 58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Комплект ізоляції
стика ЕР-3 з
термоусадковою
муфтою: Ø 89/160 мм,
Ø 108/200 мм, Ø
159/250 мм, Ø 219/315
мм, Ø 325/450 мм, Ø
426/560 мм

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

398
комплект

58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Рукав кінцевий: Ø
57/125 мм, Ø 89/160
мм, Ø 108/200 мм, Ø
159/250 мм, Ø 219/315
мм, Ø 325/450 мм

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

60 штуки 58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Кільце ущільнююче: Ø
57/125 мм, Ø 89/160
мм, Ø 108/200 мм, Ø
159/250 мм, Ø 219/315
мм, Ø 325/450 мм, Ø
426/560 мм

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

140 штуки 58018, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вул.
Комунальників, 4-а

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 365 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 961 958,64 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

239 239,17 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 листопада 2023 12:25

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


